ข้อควรระวังพิเศษสำหรับผู้ใช้งาน : การขนส่งภายในขอบเขตของผู้ใช้ ต้องขนส่งในลักษณะภาชนะปิดเสมอโดยวางตั้งตรงและผูกให้แน่น และต้องมั่นใจว่าผู้ทำการขนส่งผลิตภัณฑ์วิธีปฏิบัติเมื่อมีอุบัติเหตุหรือการหก

หมวดที่ 15. ข้อมูลด้านกฎข้อบังคับ (Regulatory information)

[พระราชบัญญัติวัตถุอันตราย พ.ศ. 2535 ค.ศ. 1992](#)

ชนิด

ชื่อส่วนผสม

ชนิด

หน่วยงานที่รับผิดชอบ

เงื่อนไขต่างๆ

บัญชี ก. :ประกาศกระทรวงแรง : มีชื่ออยู่ในรายการงานและสวัสดิการสังคม (สารเคมีที่เป็นอันตราย)

บัญชี ข. :ประกาศกระทรวงแรง : ไม่อยู่ในรายการงานและสวัสดิการสังคม

ไม่มีกฎหมายระดับชาติและ/หรือระดับภูมิภาคต่อไปนี้ อาจเกี่ยวข้องกับผลิตภัณฑ์นี้ (รวมถึงส่วนประกอบของผลิตภัณฑ์)